２０１９シーズン北海道十勝スカイアースセレクション開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は弊クラブに格別なご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

北海道社会人サッカーリーグに所属している北海道十勝スカイアースは 2019 年にＪＦＬ昇格を実現させる

べく、下記の通り 2019 シーズンに向けた新入団選手のセレクションを実施致します。

参加希望の方は下記の要項を確認のうえ、お申込み下さい。

記

・選考日時    ２０１９年２月９日(土) １６：００～１８：００

         受付：１５：３０～１６：００ 開始：１６：００～１７：３０（予定）

・選考場所    農業者トレーニングセンター（体育館内）北海道更別村字更別南２線９６番地の１１

・参加資格    開催概要参照

・参加費用    ５，０００円 （振込先概要記載）

・申込方法    北海道十勝スカイアースホームページのメッセージから申込（必要事項は概要参照）

・締切日     ２０１９年１月３１日（木）

※注意事項

①セレクションの内容は体育館内でのゲーム形式と走力テストを予定しております。

靴底が白、透明の室内シューズをお持ちください。

②セレクション参加に伴う交通費・宿泊費・食費につきましては、全て自己負担となります。

③お申込みいただいた個人情報につきましては、当該セレクションでの連絡等、当法人でのみの活用を目的

とし、外部への情報提供は一切いたしません。

④セレクション中の負傷については、責任を負いかねますのでご了承ください。

以上

【 問い合わせ先 】

℡ 0155-66-7361 FAX 0155-66-7362 携帯 090-6216-5373

MAIL：contact@hokkaido-tokachi-skyearth.jp

担当：中村 吉克

北海道十勝スカイアース 2019 年度新規登録選手セレクション開催概要

1.趣旨

弊クラブの理念である、十勝を愛し、十勝を愛してもらえるチームとして選手・スタッフ・フ

ロントが一体となって全事業活動を行うことに賛同・協力していいただくことができ、ＪＦＬ昇

格を目指すクラブの活動において活躍できる技術・人間力・社会性を持ち合わせた選手を募集い

たします。

2.募集対象者

・上記趣旨に賛同していただける方

・2019 年度北海道十勝スカイアースへ入団する意思のある方

・クラブの活動に全て参加できる方（練習・試合・イベント）

・クラブの活動に支障をきたさない方

・2019 年 4 月 1 日の時点で満 18 歳以上の方

3.参加費

５，０００ 円 （現地での支払いは受け付けておりません。振込後の返金は致しかねます。）

振込先  銀行名 : 帯広信用金庫 支店名:本店

口 座 : 普通 1553833   名 義 : 北海道十勝スカイアーススポーツ株式会社

4.申込方法

ホームページのメッセージから下記項目を入力して送信をお願い致します。

①名前（フリガナ）

②生年月日

③連絡先（必ず繋がる連絡先）

④住所

⑤メールアドレス

⑥身長、体重

⑦出身地

⑧結婚（有無）

⑨現所属チーム

⑩利き足

⑪希望ポジション

⑫サッカー歴

⑬学歴